

Tømrer- og snedkermester Gunner Juhl Nielsen ApS

Sejlstrup Hedevej 11
9520 Skørping
CVR-nr. 19684776

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2018

Dirigent

Navn: Birthe Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tømrer- og snedkermester Gunner Juhl Nielsen ApS
Sejlstrup Hedevej 11
9520 Skørping

CVR-nr.: 19684776

Hjemsted: Rebild

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Gunner Juhl Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af tømrer- og snedkerarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udgør et underskud på 11 t.kr. efter skat i forhold til et underskud på 160 t.kr. sidste år. Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitalbestemmelserne i selskabslovgivningen vedrørende tabt virksomhedskapital. Ledelsen forventer selskabets kapital reetableret eller udlignet ved nedlukning af selskabet.

Selskabets ejer vil tilføre selskabet likviditet i det omfang det måtte være nødvendigt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(15.114)	(28.859)
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(131.353)</u>
Driftsresultat		(15.114)	(160.212)
Andre finansielle indtægter	2	2.255	2.105
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.887)</u>	<u>(4.779)</u>
Resultat før skat		(15.746)	(162.886)
Skat af årets resultat	3	<u>4.909</u>	<u>3.295</u>
Årets resultat		(10.837)	(159.591)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(10.837)</u>	<u>(159.591)</u>
		(10.837)	(159.591)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		67.127	90.554
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.909	3.295
Tilgodehavender		72.036	93.849
Likvide beholdninger		40.943	39.353
Omsætningsaktiver		112.979	133.202
Aktiver		112.979	133.202

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(170.428)	(159.591)
Egenkapital		(45.428)	(34.591)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.863	38.863
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		94.544	99.126
Anden gæld		25.000	29.804
Kortfristede gældsforpligtelser		158.407	167.793
Gældsforpligtelser		158.407	167.793
Passiver		112.979	133.202
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(159.591)	(34.591)
Årets resultat	0	(10.837)	(10.837)
Egenkapital ultimo	125.000	(170.428)	(45.428)

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	124.317
Andre omkostninger til social sikring	0	4.387
Andre personaleomkostninger	0	2.649
	0	131.353
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.255	284
Renteindtægter i øvrigt	0	12
Øvrige finansielle indtægter	0	1.809
	2.255	2.105
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	(4.909)	(3.295)
	(4.909)	(3.295)
		Produk-
		tionsanlæg
		og maskiner
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		25.000
Kostpris ultimo		25.000
Af- og nedskrivninger primo		(25.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(25.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GJN Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
